
10 cm

65,9 cm

11
,6

 c
m

PITCHER 4-SPOT | SPOTLIGHT | SCHWARZ
2310430103

www.nordlux.com

Spannung (V): 220-240 Volt

IP-Grad: IP20

Maximale Lampenleistung (W): 

4x50W

Klasse (Klasse 1, Klasse 2, 

Klasse 3): Klasse 2 (Dopp. isoliert)

Leuchtmittelsockel: GU10

Parallelschaltung: True

Hauptmaterial: Metall

Farbe: Schwarz

Höhe (cm): 11.6

Schirmdurchmesser (cm): 10

Länge (cm): 65.9

Neigungswinkel (°): 55

Drehwinkel (°): 350

EAN: 5704924016240

TUN: 2326268

Artikelnummer: 2310430103

Stück pro Hauptkarton: 3

• Weiches, abgerundetes Design  • Verstecktes Kippscharnier   

• Gerichtetes Licht 

Pitcher besitzt ein weiches, abgerundetes Design mit einem versteckten Kippscharnier, dank dem Sie die Leuchte in jede 

Richtung drehen können. Platzieren Sie den Spot in einem langen Flur oder nutzen Sie diesen, um bestimmte 

Einrichtungsdetails hervorzuheben, z. B. eine Bildergalerie.


